
	


				

	Skip to content

	
		
		
			

							
					
			
				
					


	
					
					
			

						
			[image: Neit Consulting Logo]

											
				[image: Neit Consulting Logo]
			
											
				[image: Neit Consulting Logo]
					
		

			NAŠE ŘEŠENÍ 	Data Intelligence
	Procesní řízení
	Corporate performance management
	Regulatorní reporting
	Customer Intelligence
	ESG


	REFERENCE
	NÁŠ PŘÍBĚH
	KARIÉRA
	ZE SVĚTA DAT
	KONTAKT

	NAŠE ŘEŠENÍ 	Data Intelligence
	Procesní řízení
	Corporate performance management
	Regulatorní reporting
	Customer Intelligence
	ESG


	REFERENCE
	NÁŠ PŘÍBĚH
	KARIÉRA
	ZE SVĚTA DAT
	KONTAKT

	NAŠE ŘEŠENÍ 	Data Intelligence
	Procesní řízení
	Corporate performance management
	Regulatorní reporting
	Customer Intelligence
	ESG


	REFERENCE
	NÁŠ PŘÍBĚH
	KARIÉRA
	ZE SVĚTA DAT
	KONTAKT



	
	
	
				
			

			

			

		
	








	
							

			



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			

404

Tady nic není! : )

Na tuhle stránku jste se zřejmě dostali přes už nefunkční odkaz. Nic se neděje, přejděte na obsah, který vás zajímá…










						
				


			
			Naše řešení




Dodáváme řešení pro podporu rozhodování.







Data

intelligence


Řešení pro datovou analýzu a reporting. Podpora pro rozhodování managementu, stejně jako operativní řízení. 






Procesní

řízení


Optimalizace a automatizace procesů, podpora práce s dokumenty. Řešení pro bezpapírovou kancelář. 






Corporate

performance

management


Systémy pro plánování, budgeting a forecasting. Řešení pro finanční konsolidaci. 







Regulatorní

reporting


Automatizace zpracování reportovací povinnosti vůči ČNB pro klienty finančního trhu. 







Naše řešení


Dodáváme řešení pro podporu rozhodování.







Data

intelligence


Řešení pro datovou analýzu a reporting. Podpora pro rozhodování managementu, stejně jako operativní řízení. 






Procesní

řízení


Optimalizace a automatizace procesů, podpora práce s dokumenty. Řešení pro bezpapírovou kancelář. 






Corporate

performance

management


Systémy pro plánování, budgeting a forecasting. Řešení pro finanční konsolidaci. 






Regulatorní

reporting


Automatizace zpracování reportovací povinnosti vůči ČNB pro klienty finančního trhu. 








		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					[image: alt]

[image: alt]


DŮLEŽITÉ ODKAZY

	
GDPR




	
Tisková zpráva – Renata Dvořáková




Support




OZVĚTE SE NÁM

info.cz@neit.group

+420 720 032 333


IČ 27369871




KDE NÁS NAJDETE

Washingtonova 1624/5

110 00 Praha 1

Podívat se na mapu




© Copyright 2024 | Neit Consulting s.r.o.















					
												
 
		
 
				Page load link

		
			    
    


	
		[image: Neit Consulting]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie používáme soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány účastníkem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statstiky
							
								
								Statstiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent










				
						


			
		
			Go to Top
		
	
		